siedzibą w Warszawie zgłaszającego przystąpienie do postępowania odwoławczego 

po stronie zamawiającego 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz DiaHem 

AG Diagnostic Products z siedzibą w Bülach kwoty 15 000 zł (piętnaście tysięcy złotych) 

uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.